刊登
热线

023-65909440
15023163856
13018333716

重庆
各地

微信
同号

证件遗失/票据挂失/环评公示/劳动仲裁/ 注销减资/公告声明各类
登报

遗失声明

公示公告公示公告

欢
迎
刊
登

欢
迎
刊
登
公
示
公
示
公
告
公
告

重庆市渝北区大竹林街道办事处
关于第十一届社区居民委员会换届选举工作的公告

根据《中华人民共和国城市居民委员会组织法》、《重庆
市居民委员会选举规程（试行）》和相关文件规定，按照重庆
市第十一届社区居民委员会换届选举的统一部署，渝北区大
竹林街道各社区于2021年4月20日前进行选民登记。请年
满18周岁（即2003年5月15日及之前出生）具有选举权和
被选举权的大竹林街道辖区范围内居民按期到所在社区居
委会进行选民登记。投票选举时间为2021年5月15日上午
6时至中午12时，请你届时到所在社区参加投票选举，未按
时参选投票的视为自动放弃选举权利。

特此公告
重庆市渝北区人民政府大竹林街道办事处

2021年3月25日

重庆弘爵智能家居有限公司弘爵套装门和全屋定制木制品生产项目环境影
响评价第一次公示 根据《环境影响评价公众参与暂行办法》（《关于切实加强
风险防范严格环境影响评价管理的通知》等相关规定，现将重庆弘爵智能家
居有限公司弘爵套装门和全屋定制木制品生产项目环境影响评价的有关信
息予以第一次公示。1、环评报告书征求意见稿电子版及公众意见表下载链
接：https://pan.baidu.com/s/1ygFKmkIxw- foj1- GEbptFQ 提取码：
8lle；https://pan.baidu.com/s/17HrQsl38iBILCf-CWZTEQQ 提取码：
m7x9。2、公众查阅环评简本、全文本的方式：通过环评单位、建设单位均可
查阅。建设单位：重庆弘爵智能家居有限公司，联系人：衡总，电话：
15923265552；环评单位：重庆景临生态环境科技有限公司，联系人：聂工；电
话：023-67343841。3、征求公众意见的范围和主要事项：范围：可能受到项
目影响的所有公众，以及对项目建设或环境影响评价结论有宝贵意见的所有
公众。4、公众提出意见的方式和途径：公众可以通过信函、传真、电子邮件和
现场填写等方式，在规定时间内将填写的公众意见表等提交我单位，
反映与建设项目环境影响有关的意见和建议。公众提交意见时，应当
提供有效的联系方式。鼓励公众采用实名方式提交意见并提供常
住地址。5. 公众提出意见的起止时间：2021年03月22日至2021年03月26日

工程款结算公示：由重庆市铜梁区虎峰镇人民政府发包的铜梁区虎
峰东山村三组至太公村二组（CW23）公路工程项目由湖南佳林建设集
团有限公司依法中标承建，现该工程已进入竣工验收，工程款已经到
位，请相关债权人自本公示登报之日起10日内持相关原始凭证，到湖
南佳林建设集团有限公司登记、复核、结算，逾期视为自动放弃权益。
联系电话0731-88333940 湖南佳林建设集团有限公司2021年03月24日

声明：本人张焱焱不慎将大学毕业证遗失,毕业证书
编号:1376 8120 1006 0012 14，毕业学校为厦门华
天涉外学院,特此声明作废。2021 年 3月 23日

●根据巴南委编委发〔2021〕13 号文件精神，拟撤销重庆市巴南区
接龙镇南沱小学校建制，并入重庆市巴南区接龙镇中心小学校。
● 遗 失 荣 昌 区 仁 义 镇 欢 乐 宝 宝 母 婴 生 活 馆
食品经营许可证副本 JY15001530057645 作废
●遗失重庆全贵商贸有限公司公章一枚，
印 章 编 号 ：5003817078684，声 明 作 废
● 声明：易传勇遗失恒大湖山半岛房款收据，
收据编号：hsbdn0178869，金额：97795元，声明作废
●声明：刘露遗失身份证，身份证号码500102198810280028，声明作废
●声明：重庆市万盛经济技术开发区民权学校遗失公章，声明
作废。重庆市万盛经济技术开发区民权学校 2021 年 3 月 22 日
● 重庆市潼南区群力镇马桑村经济联合社遗失营业
执 照 正 副 本 N2500152MF0726914Y 声 明 作 废
● 黄 维 友 遗 失 重 庆 市 行 政 事 业 单 位 资 金 往
来结算票据，NO.001060619,金额2000元，声明作废
● 声 明 ：重 庆 凯 朗 建 筑 保 温 材 料 有 限 公 司 遗 失 开 户 许 可 证 ，核 准 号
J6530031058002，开户行是中国银行股份有限公司重庆文体路支行，声明作废
●声明：父亲:揭世灿 母亲:梁籍舷 遗失女儿揭芮曦
的 出 生 医 学 证 明 ，编 号 O 500343924 声 明 作 废
● 声 明 ：重 庆 巨 石 园 林 景 观 设 计 工 程 有 限 公 司
不慎将公章丢失，编号：5001071026409，声明作废
●声明：重庆佳品堂商贸有限公司公章（编号5001127172141）遗失作废

声明：王贵荣同时遗失江津恒大金碧天下开具的房款收据，
票号txg0025631，金额：20000元，票号txh0005736，金额：
64025元；遗失江津房交所开具的恒大金碧天下购房契税收
据，票号Txh0005747，金额：8655.55元。以上声明作废。

声明：重庆市九龙坡区陶家镇文峰村村民委员会遗
失重庆市农村集体经济组织收据第二联收据联一
份，发票号码0005142511，金额：12140元，声明作废
遗失声明：遗失2016年9月21日核发的重庆
气田化工有限公司营业执照正副本（统一社会
信用代码为 91500223733976609Q）、公章、
财务章、法人私章，以上证件和章声明作废。
遗失声明：遗失2016年11月3日核发的重庆
力联物资有限公司营业执照正副本（统一社会
信用代码为 91500107762680604K）、公章、
财务章、法人私章，以上证件和章声明作废。

遗失重庆祥一居置业顾问有限责任
公司公章:5002278064372，财务
专用章:5002278064373，私章:赵
小玲，的印章备案回执声明作废。

遗失重庆四钢机电设备有限公司公章壹枚
代 码 91500107MA61L4MN26，声 明 作 废 。
遗失重钢四厂招待所营业执照正副本，注册号：
91500110MA61KT9Q75，及该所公章壹枚，声明作废。
遗失重钢四厂企协咨询经营部营业执照正副本，注册号：
91500110MA61KR0M15，及该单位公章壹枚，声明作废。

中石化西南油气分公司页岩气项目部丁页15#
平台钻采工程环境影响评价征求意见稿公示
各位公众：我公司拟在重庆市綦江区赶水镇麻柳村2组建设丁页15#平台
钻采工程。建设内容包括钻前工程、钻井工程、储层改造工程和地面采气
工程。按照《中华人民共和国环境影响评价法》和《环境影响评价公众参
与办法》等法律和相关文件的要求，现对丁页 15#平台钻采工程环评
进行第二次公示，公众可登陆以下网址查询项目相关资料，就您关心的
提 出 与 本 项 目 环 境 影 响 和 环 境 保 护 措 施 油 管 的 建 议 和 意 见 。
征求意见稿网址：https://pan.baidu.com/s/15yEDuna1eXY4uWckpa0-
eg，提 取 码 ：ab5r ；公 众 意 见 表 网 络 连 接 ：http://www.mee.gov.cn
/xxgk2018/xxgk/xxgk01/201810/t20181024_665329.html；联系方式：
建 设 单 位 18602862639（周 工），环 评 单 位 15223293507（胡 工）